
Oprava volného bytu č. 16, Luční 1799/3, Nový Jičín

Sazby DPH

Rekapitulace cen stavebních objektů snížená základní

15% 21%

P.č. Typ Kód objektu Název objektu JKSO Cena celkem DPH snížená DPH základní Cena celkem s DPH

1. S Luční 1799/3 Oprava volného bytu č. 16 199 080,33 0,00 0,00 199 080,33

CELKEM 199 080,33 0,00 0,00 199 080,33



Položky

Stavba: Oprava volného bytu

Objekt: Luční 1799/3

Část: byt č. 16  

JKSO:

Jednotková cena - základ DPH Hodnota DPH

TYP Zařazení Kód položky Název MJ Množství 15% 21% Cena celkem 15% 21%

D HSV 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 418,00 0,00

K HSV 342255022 Příčky z pórobetonových přesných příčkovek tl. 75 mm m2 15,000 470,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00

K HSV 342255024 Příčky z pórobetonových přesných příčkovek tl. 100 mm m2 8,000 546,00 0,00 4 368,00 0,00 0,00

D HSV 6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení 18 475,00 0,00

K HSV Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 30% plochy m2 30,000 170,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00

K HSV 612451121 Vápenocementová omítka zdiva štuková m2 25,000 165,00 0,00 4 125,00 0,00 0,00

K HSV 612451121 stěrkování stěn  + perlinka m2 25,000 150,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00

K HSV 612473186 Příplatek za zabudované rohovníky bm 20,000 55,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00

K HSV 612451121 Cementová omítka zdiva hladká - oprava drážek soub 1,000 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

K HSV 61245A hydroizolace sprchy (v celém prostoru sprchového koutu) soub 1,000 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

K HSV 632451435 Potěr pískocementový tl do 60 mm tř. C 20 běžný m2 2,500 360,00 0,00 900,00 0,00 0,00

D HSV 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 13 696,25 0,00

K HSV 941955001 Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m m2 20,000 85,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00

K HSV 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby v podlaží do 4 m m2 38,750 49,00 0,00 1 898,75 0,00 0,00

K HSV 962084121 Vybourání bytového jádra soub 1,000 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

K HSV 962084123 Odebrání obkladů ze stěn m2 6,500 100,00 0,00 650,00 0,00 0,00

K HSV 968061125 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl 2 m2 kus 4,000 22,00 0,00 88,00 0,00 0,00

K HSV 974031133 Vysekání rýh ve zdivu cihelném š. 30 mm hl. 30 mm bm 35,000 60,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00

K HSV 978011111 Otlučení (osekání) vnitřní vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 % m2 38,750 6,00 0,00 232,50 0,00 0,00

K HSV 978013111 Otlučení (osekání) vnitřní vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 % m2 153,000 4,00 0,00 612,00 0,00 0,00

K HSV 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,500 275,00 0,00 687,50 0,00 0,00

K HSV 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 2,500 11,00 0,00 27,50 0,00 0,00

K HSV Demontáž kuchyňské linky vč. dřezu, digestoře a sporáku soubor 1,000 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

K HSV Demontáž vestavěné šatní skříně kus 1,000 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00

K HSV vybourání kuchyň. spíže, vč. Příčky kus 1,000 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

D HSV Přesun sutě 3 465,00 0,00

K HSV 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ručně t 3,000 490,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00

K HSV 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,000 207,00 0,00 621,00 0,00 0,00

K HSV 997013831.2 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 3,000 300,00 0,00 900,00 0,00 0,00

Page 2



Položky

K HSV 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 3,000 158,00 0,00 474,00 0,00 0,00

D HSV 99 Přesun hmot HSV 1 687,00 0,00

P HSV 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 25 m t 3,500 482,00 0,00 1 687,00 0,00 0,00

D PSV 721 Zdravotech. vnitřní kanalizace 3 388,92 0,00

K PSV 721160915 Potrubí plastové propojení trub DN 100 kus 1,000 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00

K PSV 721170905 Potrubí PVC vsazení odbočky d 50 kus 2,000 145,00 0,00 290,00 0,00 0,00

K PSV 721170909 Potrubí PVC vsazení odbočky d 110 kus 1,000 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00

K PSV 721171109 Potrubí PVC hrdlové odpadní průměr 110x2,3 bm 2,000 316,00 0,00 632,00 0,00 0,00

K PSV 721171803 Demontáž potrubí z PVC do průměru 75 bm 4,000 6,30 0,00 25,20 0,00 0,00

K PSV 721171808 Demontáž potrubí z PVC do průměru 114 bm 0,500 17,00 0,00 8,50 0,00 0,00

K PSV 721173204 Potrubí PVC připojovací průměr 40 bm 2,000 185,00 0,00 370,00 0,00 0,00

K PSV 721173205 Potrubí PVC připojovací průměr 50 bm 5,000 202,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00

K PSV 721194104 Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 40 kus 1,000 40,50 0,00 40,50 0,00 0,00

K PSV 721194105 Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 50 kus 3,000 45,00 0,00 135,00 0,00 0,00

K PSV 721194109 Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 110 kus 1,000 66,50 0,00 66,50 0,00 0,00

K PSV 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 bm 9,000 12,70 0,00 114,30 0,00 0,00

P PSV 998721202 Kanalizace přesun hmot výška -12m %    1,800 33,29 0,00 59,92 0,00 0,00

D PSV 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 081,73 0,00

K PSV 722130801 Demontáž potrubí z plastových trubek  do DN 25 bm 4,000 35,50 0,00 142,00 0,00 0,00

K PSV 722173913 Potrubí plastové spoje svar polyfuze do DN 25 kus 10,000 26,00 0,00 260,00 0,00 0,00

K PSV 722175211 Potrubí PP HOSTALEN d 20x2,8 PN 20 bm 7,000 180,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00

K PSV 722179191 Příplatek za malý rozsah prací do 20 m plastového rozvodu soub. 1,000 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00

K PSV 722182112 Ochrana plastového potrubí izolační trubka PE DN 20 bm 7,000 35,00 0,00 245,00 0,00 0,00

K PSV 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku  DN 15 kus 9,000 118,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00

K PSV 722190901 Uzavření,otevření vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 42,50 0,00 85,00 0,00 0,00

K PSV 722220111 Nástěnka K 247 pro výtokový ventil G 1/2 kus 8,000 101,00 0,00 808,00 0,00 0,00

K PSV 722220123 Ventil kulový uzavírací 1/2" voda kus 2,000 143,00 0,00 286,00 0,00 0,00

K PSV 722290226 Zkouška tlaková potrubí plastového do DN 50 bm 7,000 27,00 0,00 189,00 0,00 0,00

K PSV 722290234 Proplach+dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 bm 7,000 17,00 0,00 119,00 0,00 0,00

Výměna plynového ventilu a hadice k PS kus 1,000 1 375,00 0,00 1 375,00 0,00 0,00

P PSV 998722202 Vodovod přesun hmot výška -12m %    1,100 46,11 0,00 50,73 0,00 0,00

D PSV 725 Zdravotechnika - zařiz. předměty 17 642,31 0,00

K PSV 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 1,000 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00

K PSV 725112183 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý kus 1,000 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00

K PSV 725110936 WC sedátko duroplast kus 1,000 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00

K PSV 725210821 Demontáž umyvadel diturvitových nebo ocelových nebo litinových soubor 1,000 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00

Page 3



Položky

K PSV 725119289 Montáž umyvadel kus 1,000 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00

K PSV 725211211 Umyvadlovo 55cm soubor 1,000 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00

K PSV 725220841 Demontáž van ocelová soubor 1,000 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00

K PSV Dveře sprchové 90 cm, zasouvací nebo skládací, skleněné  tl. 6 mm kus 1,000 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

K PSV 725220892 Montáž  sprchovacích dveří kus 1,000 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

K PSV Odtokový sprchový žlab délky 90 cm s krycím roštem a zápachovou uzávěrou kus 1,000 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

K PSV 725813111 Ventil rohový TE 66 A G 1/2 soub. 4,000 157,00 0,00 628,00 0,00 0,00

K PSV 725820801 Demontáž baterie nástěnné soubor 2,000 43,50 0,00 87,00 0,00 0,00

K PSV 725860188 Sifon pračkový HL 440 DN 40 kus 1,000 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00

K PSV 725811161 Ventil pračkový T 217 X-80 G 1/2 soub. 1,000 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00

K PSV 725860188 Sifon umyvadlový kus 1,000 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00

K PSV 725822211 Baterie  umyvadlová, stojánková páková soub. 1,000 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00

K PSV 725822216 Baterie  sprchová páková + příslušenství soub. 1,000 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00

725829121 Montáž pákových baterií kus 2,000 210,00 0,00 420,00 0,00 0,00

K PSV 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 4,000 8,00 0,00 32,00 0,00 0,00

K PSV 725869218 Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů kus 4,000 84,00 0,00 336,00 0,00 0,00

P PSV 998725202 Zařiz předměty přesun hmot v -12m %    0,200 46,56 0,00 9,31 0,00 0,00

D PSV 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 600,00 0,00

K PSV 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového kus 2,000 150,00 0,00 300,00 0,00 0,00

K PSV 735192924 Zpětná montáž otopného tělesa ocelového článkového kus 2,000 150,00 0,00 300,00 0,00 0,00

D PSV 763 Konstrukce suché výstavby, dřevostavby 9 475,00 0,00

K PSV 763112116 Dvířka do instal. jádra 700 X 800 bílé kus 1,000 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

K PSV 763164531 Sádrokartonová podhled jednoduchý, ocel profil desky RB tl 12,5 mm m2 11,500 650,00 0,00 7 475,00 0,00 0,00

D PSV 766 Konstrukce truhlářské 10 710,00 0,00

K PSV 766661112 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otvíravých do ocelové zárubně 1křídlovýchš do 0,8 m kus 4,000 120,00 0,00 480,00 0,00 0,00

M PSV 611601323 dveře dřevěné vnitřní hladké 1křídlové  60x197 cm barva bílá včetně kování kus 2,000 1 450,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00

M PSV 611601325 dveře dřevěné vnitřní hladké 1křídlové  80x197 cm barva bílá včetně kování kus 1,000 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00

M PSV 611601331 dveře dřevěné vnitřní protipožární hladké vchodové 1křídlové  80x197 cm barva bílá kus 1,000 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

kování bezpečnoství, zámek FAB, vč. montáže kus 1,000 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

kukátko vstupních dveří, vč. montáže kus 1,000 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00

D PSV 771 Podlahy z dlaždic 4 665,95 0,00

K PSV 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 4,500 12,10 0,00 54,45 0,00 0,00

K PSV 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,500 37,20 0,00 167,40 0,00 0,00

M PSV 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 4,500 220,00 0,00 990,00 0,00 0,00

K PSV 771573112 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 9 ks/m2 m2 4,500 350,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00

M PSV 597640030 dlaždice keramická glazovaná   30x30 m2 4,500 280,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00

Page 4



Položky

K PSV 771591115 Podlahy spárování silikonem m2 9,620 39,20 0,00 377,10 0,00 0,00

P PSV 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,250 565,00 0,00 141,25 0,00 0,00

K PSV 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,250 403,00 0,00 100,75 0,00 0,00

D PSV 775 Podlahy skládané 14 991,10 0,00

K PSV 775411810 demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených bm 18,000 10,00 0,00 180,00 0,00 0,00

demontáž dřevěné podlahy m2 20,500 27,00 0,00 553,50 0,00 0,00

pokládka laminátové plovoucí podlahy, vč. tlumící podložky m2 20,500 200,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00

laminátová plovoucí podlaha, vč. tlumící podložky m2 20,500 290,00 0,00 5 945,00 0,00 0,00

K PSV 775413310 Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjeného s přetmelením bm 18,000 48,60 0,00 874,80 0,00 0,00

M PSV 6141815 lišta podlahová dřevěná buk  bm 18,000 72,10 0,00 1 297,80 0,00 0,00

K PSV 998775102 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m t 2,000 1 020,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00

D PSV 776 Podlahy povlakové 14 569,95 0,00

K PSV 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 14,500 12,10 0,00 175,45 0,00 0,00

K PSV 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 20,000 55,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00

PSV 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových bm 32,500 12,40 0,00 403,00 0,00 0,00

K PSV Pokládka zátěžového PVC m2 15,000 133,00 0,00 1 995,00 0,00 0,00

M PSV 284122850 krytina podlahová PVC tl. 2,8 mm m2 15,000 330,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00

K PSV 776421111 montáž obvodových lišt bm 23,000 77,40 0,00 1 780,20 0,00 0,00

M PSV 28411006 lišta soklová PVC (pro vedení kabelů) bm 23,000 45,40 0,00 1 044,20 0,00 0,00

K PSV 776111116 odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 19,500 48,80 0,00 951,60 0,00 0,00

K PSV 776141121 výměna poškozených podkladních dřevotřískových podlahových desek m2 5,000 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

P PSV 998771101 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 0,500 341,00 0,00 170,50 0,00 0,00

D PSV 781 Dokončovací práce a obklady 18 307,92 0,00

K PSV 781473114 Montáž obkladů keramických režných lepených do 22 ks/m2 m2 26,000 360,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00

M PSV 597637000 obklad keramický   25x35 I.j. m2 26,000 270,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00

M PSV 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem bm 28,000 36,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00

K PSV 781495141 Obklady vnitřních stěn průnik obkladem kruhový bez izolace do DN 30 kus 8,000 27,50 0,00 220,00 0,00 0,00

K PSV 781495141 ukončovací profil lepený flexibilním lepidlem bm 4,000 90,00 0,00 360,00 0,00 0,00

P PSV 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,680 500,00 0,00 339,92 0,00 0,00

D PSV 21-M Elektromontáže 35 220,00 0,00

K PSV 210010311 Elektromontážní práce  - nový rozvod včetně jističů a proudového chrániče, zásuvky, vypínače soubor 1,000 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00

K PSV Revize elektroinstalace soubor 1,000 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

K PSV Osvětlení LED do SDK kus 4,000 490,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00

K PSV Ventilátor pro odsávání koupelny a WC kus 2,000 1 280,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00

D HSV 6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení 3 700,00 0,00

K HSV 642942121 Práh vnitřní BUK, vč. montáže kus 4,000 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

Page 5



Položky

M HSV 553300486 zárubeň ocelová 60CM kus 2,000 700,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00

K HSV 642942121 Osazení dveřní zárubně ocelové kus 2,000 650,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00

D HSV 7 Malby , nátěry 10 986,20 0,00

K HSV 784121001 Oškrábání malby m2 126,000 16,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00

K HSV 784121011 Rozmývání podkladu pro oškrábání malby m2 126,000 4,00 0,00 504,00 0,00 0,00

K HSV 784111400 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných m2 153,000 36,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00

K HSV 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 4,000 83,30 0,00 333,20 0,00 0,00

K HSV 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,000 92,50 0,00 185,00 0,00 0,00

Nátěr zárubní kus 4,000 110,00 0,00 440,00 0,00 0,00

Odmaštění otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru kus 2,000 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

K HSV 783617121 Krycí jednonásobný syntetický nátěr otopných těles kus 2,000 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

Celkem s DPH 199 080,33

DPH snížené 15% 0,00

DPH základní 21% 0,00

Page 6


